
 

T.C. 
VAN ĐL ÖZEL ĐDARESĐ 

Đl Genel Meclisi 
G Ü N D E M Đ 

 
Đl Genel Meclisinin 2010 Şubat  ayı mutat toplantısı. 
Birleşimin Başlama Tarihi ve Saati: 01/02/2010-10.00 
 

1 Açılış ve Yoklama. 
2 5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu’ nun 10. maddesinin (k) bendi uyarınca Van Đl Özel 

Đdaresi Ödül Yönetmeliği hususunun görüşülmesi. (Đl Makamınca Đade edilen Đl Genel 
Meclisinin 08/01/2010 gün ve 14 sayılı kararı) 

3 Đl Genel Meclis Üyesi Ali KALÇIK’ ın Đl Özel Đdaresi bünyesinde kurulan 
Vandenizi Turizm ve Kültür Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakkındaki verilen 
önergenin görüşülmesi. (Đl Makamınca Đade edilen Đl Genel Meclisinin 18/01/2010 
gün ve 16 sayılı kararı) 

4 Đl Özel Đdaresine ait Makinelerin 2010 Yılı Makine-Ekipman Kira bedel artış oranının 
görüşülmesi. 

5 Đl Özel Đdaresi bünyesinde istihdam edilen sözleşmeli personele ödenecek ücretin 
belirlenmesi hususunun görüşülmesi.   

6 Đlimiz Erciş Đlçesi Van Yolu Mahallesi ada 72, Parsel 107’ de Kayılı 5 m2’ lik bir 
bölümüne Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün personeline hizmet vermek amacıyla T.C. 
Ziraat Bankası tarafından 1 adet ATM kurulması için arsanın T.C. Ziraat Bankası Erciş 
Şube Müdürlüğüne bedelsiz olarak tahsis edilmesi hususunun görüşülmesi. (Ocak ayında 
ertelenen) 

7 Đlimiz Çaldıran Đlçesi Hangediği Köyü köyüstü mevkii sınırları içersinde bulunan 
mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar Planı Tadilatı 
uygunluğunun görüşülmesi. (Ocak ayında ertelenen)  

8 Đlimiz Merkez Mollakasım Köyü Đsağanderesi mevkii sınırları içersinde bulunan mülkiyeti 
Saydan YAPRAKDAL ve müşterekleri adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar uygunluğunun 
verilmesi hususunun görüşülmesi. (Ocak ayında ertelenen)  

9 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Mollakasım Köyü Denizyolu mevkii sınırları içersinde bulunan mülkiyeti 
Ahmet KARATEKĐN ve müşterekleri adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar uygunluğunun 
verilmesi hususunun görüşülmesi. 

10 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Mollakasım Köyü Denizyolu mevkii sınırları içersinde bulunan mülkiyeti 
Şerefeddin CANCAN adına Kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar uygunluğunun verilmesi 
hususunun görüşülmesi. 

11 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Ağartı Köyü Yunusgölü ve Karacalar mevkii sınırları içersinde bulunan 
mülkiyeti Recep ONAY adına kayıtlı taşınmazlar Mevzi Đmar uygunluğunun verilmesi 
hususunun görüşülmesi. 

12 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna havale edilen; 5442 sayılı 
Đl Đdaresi Kanununun 2.maddesinin (c) ve 7267 sayılı kanunla değişik (d) fıkrası ile 
yürürlüğe giren Köy Kurulması ve kaldırılması hakkındaki yönetmeliğe göre Đlimiz Çatak 
Đlçesi Narlı Bucağı Konalga köyüne bağlı Andiçen Köyünün tüzel kişiliğinin geri alınması 
için bağlı bulunduğu ana köyden ayrılarak müstakil bağımsız köy olması hususunun 
görüşülmesi. 

13 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe - Çeşitli Đşler Komisyonlarına havale 
edilen; Đl Özel Đdaresinin 2010 Yılı Đş Programının revize edilmesi hususunun 
görüşülmesi. 

14 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đçişleri Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Merkez 
ve bağlı Đlçelerin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları Mütevelli Heyetlerine 
yardım sever vatandaşlar arasında üye seçilmesi hususunun görüşülmesi. 

15 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; Đlimizde 
Üniversite öncülüğünde kampus alanı içersinde kurulacak olan Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Teknokent A.Ş.’ ne Đdaremizin %5’ lik bir hisseyle ortak olunması hususunun 
görüşülmesi. 

16 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Đmar ve 
Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresinin 2009 Yılı programı dahilinde 
yapılması gereken yol çalışmaları hususunun görüşülmesi. 

 
 



 
 

17 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Köye 
Hizmet Götürme ve Köye Dönüş Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Çatak Đlçesine bağlı 
Köylerden Kente Nüfus akışına sebebiyet olan Sosyal, Ekonomi, Coğrafi ve Kültürel 
sebebiyetleri hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

18 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Özalp Đlçesindeki Đçme suları için 
kurulan sondajların enerji sorunu hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

19 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Turizm 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Gürpınar Đlçesinde bulunan Hoşap Hasan Bey 
Medresesi hakkında hazırlanan raporun görüşülmesi. 

20 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Tarım 
Orman ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilen; 2009 Yılı içersinde Đl Özel Đdaresi ve 
Tarım Đl Müdürlüğü tarafından Edremit Đlçesine dağıtılan fidanların yerinde incelenmesi 
hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

21 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Eğitim 
Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Başkale Đlçesi Güvendik 
Köyü Đlköğretim okulu hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

22 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre ve 
Sağlık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Edremit Đlçesinde yapılan TOKĐ konutlarının 
arıtma tesisi olmadığından dolayı kanalizasyon atıklarının çevreye verdiği kirliliği 
hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

23 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Meclis 
Kararları ve Önergelerini Takip Etme Komisyonuna havale edilen; Đl Genel Meclis 
Üyeleri tarafından Erciş Đlçesi hakkında Meclis Başkanlığına verilen önergelerin 
araştırılması hususunun görüşülmesi. 

24 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Kadın 
Komisyonuna havale edilen; Kadınlar üzerindeki Psikoloji ağır tranvalar ve kalıcı ruhsal 
sorunları hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

25 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli 
Đşler Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Başkale Đlçesine bağlı Albayrak köyünün Belde 
olması hususunun görüşülmesi. 

 
 
 
 
 

 
              
 
 
 
 
 
 


